А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Охотск

1э внесении изменения в "постановление администрации Охотского
муниципального района Хабаровского края от 08.02.2021 № 25 «О
номенклатуре и объеме резервного топлива администрации Охотского
муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Положением о формировании, хранении, выдаче и
возврате резервного топлива администрации Охотского муниципального
района Хабаровского края, утвержденным постановлением администрации
Охотского муниципального района Хабаровского края от 12.09.2013 № 461,
протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций администрации Охотского муниципального района
Хабаровского края от 14.12.2023 № 15 администрация Охотского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт «а» пункта 1 постановления
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от
08.02.2021 № 25 «О номенклатуре и объеме резервного топлива
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края»,
заменив цифры «22,41» цифрами «22,21».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации района

004544